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Lad dine smågrise opdage foderet gennem leg!
ZOOM XPlore er en prestarter, der består af en blanding af piller og attraktive
råvarer i forskellige farver, størrelser, former og smage. ZOOM XPlore stimulerer
dermed pattegrisenes naturlige udforsknings- og legeadfærd og giver dem frit
valg i forhold til indtag. Det fører til mindre foderfobi og et højt foderindtag hos
alle smågrise ved fravænning, hvilket reducerer stress og stimulerer deres sociale
adfærd. 
ZOOM XPlore indeholder også en optimal fibersammensætning, som
understøtter den tidlige udvikling af mave-tarmsystemet og mikrobiomet.

Med ZOOM XPlore er dine pattegrise derfor klar til en problemfri
fravænningsproces.

DISTRIBUTØR



ZOOM XPlore lad smågrise opdage fast foder

ZOOM XPlore er en varieret pre-starter, der tiltrækker smågrisenes nysgerrighed.
Pattegrisene bliver legende introduceret til tørfoder gennem partikler med forskellig form, farve og smag.

Attraktiv Pre-starter gennem et varieret råvare
koncept.
De fiberrige strukturer i ZOOM XPlore fungerer
som berigelsesmateriale og fremmer
spytproduktion, enzymproduktion,
tarmudvikling og mikrobiom.
Giver den perfekte balance mellem fornøjelse,
ernæring og velvære.
Let at bruge, ét foder fra fødsel til kort efter
fravænning. 

Specifikke funktioner i ZOOM XPlore

 

Fordele ved ZOOM XPlore:
Den unikke sammensætning af flere råvarer suppleret med fordelene ved en præstarterpille af høj
kvalitet giver smågrisene valgmuligheder, når de skal spise og udforske.
ZOOM XPlore stimulerer foderoptagelsen, både hos unge, små og store grise.
ZOOM XPlore har en positiv effekt på udviklingen af mave-tarmsystemet og mikrobiomet.
Legende opdagelser fremmer social adfærd og positive interaktioner, sænker stress og letter
fravænningsprocessen.

ZOOM XPlore

Anvendelse af ZOOM XPlore

Gives fra 3 dages alderen til 5 dage efter fravænning. 
ZOOM XPlore kan fugtes let for at forbedre optagelsen yderligere.

Sammensætning af næringsstoffer:
Blanding af grovkornede råmaterialer med pellets

Råprotein                 15,15 %.
Lysin                          1,14%
Råfibre                      4,10%
Råfedt                       6,00%
Rå aske                     5,34%
Calcium                    0,61 %.
Fosfor                        0,47 % Mail: vestervig@nordvestfoder.dk
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